[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ЧЕРНЯНСКИЙ   РАЙОН»

16  мая     2018 года

            № 21

О  создании   комиссии    по

предупреждению  и ликвида-

ции  чрезвычайных ситуаций

и   обеспечению      пожарной

безопасности

            В соответствии с требованиями  Постановления Правительства  РФ от 14.01.2003 года № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС  и обеспечению пожарной безопасности», в целях  координации деятельности структурных  подразделений администрации сельского поселения, учреждений, предприятий по  предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечения пожарной безопасности:

           I. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС  и обеспечению пожарной  безопасности в составе :

1. Крупа О.С. – глава администрации Большанского сельского поселения

2. Демьяненко О.В. – управляющая делами администрации с/поселения

3. Штоколов А.В. – директор  ООО  «Бородинское»

4. Мирошникова Е..Н. – директор Большанской основной школы

5. Морозова С.П. – заведующая Большанским ФАП

6.  Фартучный  И.В.. – ветврач Бородинской ИТФ

7. Фоменко З.Н. – заведующая Большанской фермой.

8. Кравченко Т.Н.- заведующая Малохуторским ФАП

9.  Борисова  Н.Н. –заведующая Бородинским ФАП

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава  администрации

Большанского  сельского  поселения

          О.С.Крупа